o33°SMEY

KLFO3PCWEU

KaTteropis CHigaHoK
CimeiicTBO npoayKTiB YalH1KK —_—
Tvn npoaykTy YaltHnk
Bepcin €ponelicbknin Coto3
Kon EAN 8017709355043
S M EBG

~’=’Dl=5t:+-—lé ‘
EcTeTnka
EcreTnka Ctunb 50-x Konip Hocuka YopHKi1 MaToBUI
Konip [JexopoBaHuii / CneuianbHuii Konip ka6enio YopHuii
Dekopauia / Carrara White MarTepian kopnycy Hep>kaBitoua ctanb
CneuianbHui konip MaTtepian ocHOBM Mnactuk
O3po6neHHs nsHUeBmiA MaTepian KpuwKu Hepasiloua CTanb
Konip kpuwkm Carrara White MaTtepian Hocuka Hepikagitoua cTanb
CniBnpal.lSl Porsche x SMEG Ma-repian PYYKH Mnactuk
Takox pocTynHi konbopu Shade Green Porsche NoroTvn HaknagHwii
Konip ocHoBM YopHuiA MaToOBUI
Konip pyukm YopHui
YnpasiniHHSA
Twvn ynpaBniHHA Baxinb MaTepian Baxens Hep>xxasitoya cTranb

TexHiYHi XapaKTepucTuku

MaxkcumanbHui 06 *em 1,7 n/ 7 vawok be3neuyHe aBTOMaTU4yHe Tak
IHaukauin piBHAa BoaAu Tak BUMMKaHHA

M'sike BigKpUBaHHS Tak ﬂpu)(_OBaHuﬁv Tak
KPULLKMK HarpiBasbHUA efleMeHT
dunbTp Tak EnekTpuuHuii kabeno Tak
Marepian ¢inbTpy Hep>xasitoua cTasnb AHTNKOB3HI HDKKK Tak
ABTOMaTHuHe Tak, npu 100°C MoBopoTHa 6a3a 360°  Tak

BiAKJ/IIOUYEHHSA

SMEG SPA 11.03.2026



o33°SMEY

EnekTpuyHe niaK04YeHHSA

HomMmiHanbHa noTyxHictb 2400 Bt

Hanpyra
YacroTta crpymy (I'u)

MoTpe6sieHne B peXkuMe OXXuaaHusa

Yac akTuBauii
BUMKHEHHSA XUUBJIeHHA

220-2408B
50/60 'y

0 min

JlorictuuHa iHcdopmaunis

LLinpuHa Bupoby
Fnm6buHa Bupoby
Bucora Bupoby

Fra6aputHi po3mipu
Bupoby, B x LI x I' (MM)
LLinpuHa nopapyHKOBOI
KOpPO6KM

rnubuHa nogapyHKOBOi
ynakoBKH

Bucota nogapyHKOBOi
ynaKoBKH

LinpuHa ynakoBku (MM)

226 MM
171 MM
248 MM
248x226x171 mm

267 MM

222 MM

252 MM

273 MM

[oBXXMHa eNeKTPUYHOro

kabeno

Twvn eneKTpPUYHOI BUIKKN

MoTyXXHicTb Nnpunany B
pPeXXUMi BUMKHEHHSI

FnMbmHa ynakoBKU (MM)
Bucota ynakoBku (MM)
LUnpuHa B naKyBaHHi
(Aaroumm)

FnnbuHa B nakyBaHHi
(AronMm)

Bucota 3anakoBaHOro
BUpPO6Y (At0MMM)

Bara HeTTO (Kr)

Bara 6pyTTO (KT)

im

EBponelickas BunKka ans
nepeMeHHOro Toka

0,01 W

228 MM
260 MM
10.75"

8.98 "

10.24"

1,600 Kkr
2,400 kr

SMEG SPA

11.03.2026



o33°SMEY

Alternative products

KLFO3PSGEU

[exopoBaHnuii / CrielianbHui

SMEG SPA 11.03.2026



	KLF03PCWEU
	Естетика
	Управління
	Технічні характеристики
	Електричне підключення
	Потребление в режиме ожидания
	Логістична інформація
	Alternative products


