

KLF03PCWEU

Категорія	Сніданок
Сімейство продуктів	Чайники
Тип продукту	Чайник
Версія	Європейський Союз
Код EAN	8017709355043



Естетика

Естетика	Стиль 50-х	Колір носика	Чорний матовий
Колір	Декорований / Спеціальний	Колір кабелю	Чорний
Декорація / Спеціальний колір	Carrara White	Матеріал корпусу	Нержавіюча сталь
Оздоблення	Глянцевий	Матеріал основи	Пластик
Колір кришки	Carrara White	Матеріал кришки	Нержавіюча сталь
Співпраця	Porsche x SMEG	Матеріал носика	Нержавіюча сталь
Також доступні кольори	Shade Green Porsche	Матеріал ручки	Пластик
Колір основи	Чорний матовий	Логотип	Накладний
Колір ручки	Чорний		

Управління

Тип управління	Важіль	Матеріал важеля	Нержавіюча сталь
-----------------------	--------	------------------------	------------------

Технічні характеристики

Максимальний об'єм	1,7 л/ 7 чашок	Безпечне автоматичне вимикання	Так
Індикація рівня води	Так	Прихований нагрівальний елемент	Так
М'яке відкривання кришки	Так	Електричний кабель	Так
Фільтр	Так	Антиковзні ніжки	Так
Матеріал фільтру	Нержавіюча сталь	Поворотна база 360°	Так
Автоматичне відключення	Так, при 100°C		

Електричне підключення

Номинальна потужність	2400 Вт	Довжина електричного кабелю	1 м
Напруга	220-240 В	Тип електричної вилки	Европейская вилка для переменного тока
Частота струму (Гц)	50/60 Гц		

Потребление в режиме ожидания

Час активації вимкнення живлення	0 min	Потужність приладу в режимі вимкнення	0,01 W
----------------------------------	-------	---------------------------------------	--------

Логістична інформація

Ширина виробу	226 мм	Глибина упаковки (мм)	228 мм
Глибина виробу	171 мм	Висота упаковки (мм)	260 мм
Висота виробу	248 мм	Ширина в пакуванні (дюйми)	10.75 "
Габаритні розміри виробу, В x Ш x Г (мм)	248x226x171 mm	Глибина в пакуванні (дюйми)	8.98 "
Ширина подарункової коробки	267 мм	Висота запакованого виробу (дюйми)	10.24 "
Глибина подарункової упаковки	222 мм	Вага нетто (кг)	1,600 кг
Висота подарункової упаковки	252 мм	Вага брутто (кг)	2,400 кг
Ширина упаковки (мм)	273 мм		

Alternative products



KLF03PSGEU

Декорований / Спеціальний